

# **Rønne Simonsen Holding ApS under frivillig likvidation**

**Fændediget 12, 4600 Køge**

**CVR-nr. 37 24 01 84**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

---

**Anders Dahl Simonsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Likvidatorpåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Likvidatorberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Likvidatorberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Likvidatorpåtegning

---

Likvidator har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for Rønne Simonsen Holding ApS under frivillig likvidation.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Likvidator anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2018 for opfyldt.

Likvidatorberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Køge, den 29. maj 2019

### Likvidator

Anders Dahl Simonsen  
Likvidator

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rønne Simonsen Holding ApS under frivillig likvidation Fændediget 12 4600 Køge
	CVR-nr.: 37 24 01 84
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
	Likvidationens indtræden: 31. januar 2018
	Likvidationens afslutning: 19. december 2018
	Afsluttende generalforsamling: 19. december 2018
	Indrykning i erhvervsstyrelsens edb-informationssystem: 3. juli 2018
	3-måneders fristen er udløbet: 30. april 2018
<b>Likvidator</b>	Anders Dahl Simonsen, Fændediget 12, 4600 Køge, Likvidator
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Dattervirksomhed</b>	Nomadisk Af Natur ApS, Valby
<b>Associeret virksomhed</b>	Nordic Infrastructure Design ApS, solgt 24/11 2017, Valby

## Likvidatorberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Med mindre undtagelser blev selskabets driftsaktiviteter stoppet i regnskabsåret 2018, hvorefter det blev besluttet at lade selskabet træde i frivillig likvidation pr. 31 januar 2018.

Anders Dahl Simonsen blev valgt til likvidator og indtrådte herefter i selskabets ledelsesfunktioner. I samme forbindelse fratrådte hitidige ledelse og bestyrelse i selskabet.

Årets bruttofortjeneste udgør 1 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Likvidationskontoen udgør pr. 31. december 2018 kr. 14.949

Likvidationen forventes afsluttet endeligt inden den 1. december 2019.

Endvidere henvises til efterfølgende resultatopgørelse og indgangsbalance pr. 31. december 2018.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet har tab mere end 50% af anpartskapitalen, og er omfattet af kapitaltabsreglerne. Selskabet vil blive opløst inden 31. december 2019, når selskabet har indfriet sine gældsforpligtelser.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.860</b>	<b>-3.940</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	23.000	-53.840
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-282</u>	<u>-3</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.578</b>	<b>-57.783</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>26.578</b>	<b>-57.783</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	26.578	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-57.783</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>26.578</b>	<b>-57.783</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	23.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	23.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>23.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	78.544	0
Tilgodehavende selskabsskat	24.000	0
Tilgodehavender i alt	102.544	0
Likvide beholdninger	44.568	48.807
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>147.112</b>	<b>48.807</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>170.112</b>	<b>48.807</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	3.840	3.840
Overført resultat	-36.205	-62.783
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.635</u></b>	<b><u>-8.943</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	96.959	0
Anden gæld	51.768	49.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>152.477</u>	<u>57.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>152.477</u></b>	<b><u>57.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>170.112</u></b>	<b><u>48.807</u></b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>2 Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>3 Særlige poster</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

- |  | 2018 | 2017 |
|--|------|------|
| <b>1. Usikkerhed om going concern</b>  |      |      |
| Selskabet har tab mere end 50% af anpartskapitalen, og er omfattet af kapitaltabsreglerne. Selskabet vil blive opløst inden 31. december 2019, når selskabet har indfriet sine gældsforpligtelser. |      |      |
| <b>2. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>   |      |      |
| Selskabet er trådt i likvidation, og årsregnskabet aflægges derfor efter realisationsprincippet.   |      |      |

### 3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2018	2017
Indtægter:		
Tilbageførsler af nedskrivninger på anlægsaktiver	23.000	0
	23.000	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	23.000	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>23.000</b>	<b>0</b>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 16. november 2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Dahl Simonsen (CPR valideret)

Likvidator

Serienummer: PID:9208-2002-2-652267566074

IP: 80.197.xxx.xxx

2019-06-11 19:44:43Z

NEM ID 

## Morten Lønsbo (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB Revision

Serienummer: CVR:30821963-RID:1299710871121

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-06-11 19:57:56Z

NEM ID 

## Anders Dahl Simonsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-652267566074

IP: 193.89.xxx.xxx

2019-06-12 08:33:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FH488-G0ZK6-S07PI-EGJNU-23ETM-6U8NK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>